

**Introduktion til EIR's  
Rapport:  
SKRÆMMEKAMPAGNE OM GLOBAL  
OPVARMNING ER  
BEFOLKNINGSREDUKTION  
– IKKE VIDENSKAB! Inkl.  
oversigt og links  
til de artikler, der er  
oversat til dansk.  
En forhåndsvisning som PDF er  
tilgængelig  
her. Oplæg til aktion imod  
COP21!**

Her følger Indledning samt Indholdsfortegnelse til EIR's nyeste rapport, med henvisning til uddrag af de forskellige afsnit. Inkluderet er oversigt over de artikler, der er oversat til dansk, med links.

### **Indledning:**

Executive Intelligence Review (EIR) har netop udgivet en specialrapport, 'Skræmmekampagne om Global Opvarmning er Befolkningsreduktion – ikke Videnskab'. Vi udgiver denne rapport på internationalt plan, nu, for at besejre indsatsen

for at gennemtvinge en katastrofal og morderisk traktat om reduktion af CO<sub>2</sub>-udledning på den forestående Parternes Konference 21 – COP21 –, en FN-konference om Klimaforandring, i Paris. Hele rapporten kan købes, på tryk og elektronisk, for \$25. [En forhåndsvisning som PDF er tilgængelig her.](#)

Pave Frans' kapitulation til den britiske kongefamilies Gaia-prinser, i traditionen efter Malthus, i sin nye 'klimaforandrings-encyklika' *Laudato Si'*, er en ekstremt alvorlig trussel mod menneskeheden og menneskeligt liv. De britiske, royale miljøbeskyttere og deres agenter har i 70 år insisteret på, at den menneskelige befolkning skulle reduceres over en periode til højst 1-2 mia. mennesker, med påstanden om, at dette skulle være Jordens maksimale 'bæredygtighed'. At udføre en sådan Gaia-politik betyder, at dødsraterne vil stige ubegrænset over hele planeten.

## **Dette er de presserende nødvendige grunde til, at denne specialrapport nu er blevet udarbejdet.**

Den påstand, at menneskeskabte CO<sub>2</sub>-udledninger forårsager katastrofale forandringer i Jordens klima, er et af de største og mest forbryderiske bedragerier, der nogen sinde er blevet begået i menneskehedens historie. Selve påstanden nødvendiggør manipulation af videnskabelige data, hårdhændet afpresning og svindel for at skabe den falske påstand, at der skulle være en videnskabelig 'konsensus', samt overførslen af billioner af dollars fra en allerede nødstedt verdensøkonomi, over til en kendt, videnskabelig blindgyde. Det er imidlertid den tilsigtede virkning af at faldbyde denne løgn – nemlig den hastige 'dekarbonisering' af verdensøkonomien og undertrykkelsen af den tredje verdens økonomiske vækst – der en dag måske vil gøre dem, der faldbyder denne løgn, fortjent til deres egen Nürnberg-retssag.

Lige fra begyndelsen har det, der skulle blive til

miljøbevægelsen, aldrig handlet om miljøet. Som vi fremlægger det i denne EIR-specialrapport, så er den moderne, grønne bevægelse, og har altid været, et påskud for befolkningsreduktion – det, som Helga Zepp-LaRouche i sin introduktion til rapporten refererer til som 'meget gammel vin på nye sække'. Mens den oligarkiske, malthusianske verdensanskuelse imidlertid er blevet genfødt og omarbejdet som 'at redde planeten', så er de gode nyheder, at vi i dag, med ægte videnskab, og med den ånd for udvikling, der besjæler BRIKS-nationerne og deres associerede, har en mulighed for at besejre denne uvidenskabelige, anti-humane ideologi én gang for alle.

Introduktionen til rapporten, skrevet af Schiller Instituttets præsident, Helga Zepp-LaRouche, giver den geopolitiske sammenhæng i fortid og nutid, i hvilken den grønne bevægelse er blevet til, og i lyset af hvilken den nuværende promovring af en grøn dagsorden for nulvækst og folkemord skal ses. Zepp-LaRouche udråber ved navns nævnelse lederne af skandalen med klimaforandring, inklusive Dronning Elizabeth II og Hans Schellnhuber, der blev slået til ridder af Dronning Elizabeth personligt, og som spillede en ledende rolle i Tysklands fravalg af kernekraft og landets energipolitik, siden dette fravalg fandt sted. Zepp-LaRouches introduktion følges op af yderligere baggrundsmateriale om miljøbevægelsens politiske og ideologiske fundament, og af komplette dossiers over Hans Joachim Schellnhuber, Prins Philip og Martin Palmer og deres bevidste roller i udbredelsen af propaganda for en kendt løgn, inklusive deres rolle i udformningen af encyklikaen *Laudato Si'*.

Sidste del af rapporten fremlægger den virkelige videnskab bag klimaforandring, og den virkelige videnskab for en virkelig moderne energipolitik. CO<sub>2</sub> er ikke en hovedfaktor bag klimaforandring, og vi har ingen grund til at frygte stigninger i menneskets udledning af CO<sub>2</sub>. De klimaforandringer, vi har set, og dem, vi vil få at se i

fremtiden, er i overvældende grad resultatet af naturlige indflydelser, med kredsløbsforandringer, solaktivitet og, over lange tidsperioder, vores sols bevægelse igennem galaksen som de vigtigste faktorer. Det, vi bør interessere os for (snarere end for CO<sub>2</sub>), er udvikling af en økonomisk politik, der hurtigt vil øge energi-gennemstrømnings-tætheden i verdensøkonomien – anført af et program for fusionskraft som motor – og som vil give menneskeheden mulighed for at forbedre sine livsvilkår, få en befolkningstilvækst og få tilført evnen til at forbedre Jordens tilstand.

### **Hvorfor du bør købe denne rapport**

Dette er ikke kun et problem for forskere eller politiske beslutningstagere, men udgør et af vor tids afgørende spørgsmål, og med mindre du tilfreds med at leve under en beviselig, hæsleg løgn, der fortjener sin egen rettergang i Nürnberg-stil, må du kende kendsgerningerne, og du må være med til at rette fejlen. At købe denne rapport og cirkulere dens indhold giver dig og dit netværk en mulighed for at gøre netop dette.

Denne rapport udgør det centrale materiale i en international mobilisering, der er en optakt til COP21-klimatopmødet i Paris i december 2015, hvor regeringer og politiske beslutningstagere vil blive udsat for et ulideligt pres for at underkaste sig den folkemorderiske, grønne dagsorden med befolkningsreduktion. Vi har til hensigt at gøre topmødet i Paris til en total fiasko, måske til historiens endegyldige COP-topmøde.

Ved at købe denne rapport støtter du vores bestræbelser på at bringe dette budskab til den amerikanske Kongres i Washington, D.C., til De forenede Nationers Generalforsamling i New York og til hele Europa, med det internationale, diplomatisk korps, der forbereder sig til FN's Generalforsamling i september måned, og dernæst til COP21 i Paris.

Dette slag er meget vigtigt at vinde, og vi har en unik mulighed for at vinde det. En tak for din støtte til vores indsats, og for at skabe en lysere fremtid for de næste generationer.

## **Indholdsfortegnelse, EIR's Specialrapport:**

**»Skræmmekampagne om global  
opvarmning**

**er befolkningsreduktion – ikke  
videnskab«**

### **Introduction**

- **Defend Mankind from the Satanic Climate-Change Swindle**  
by Helga Zepp-LaRouche
- **Oversat til dansk med titlen: Klimaforandring som middel til oprettelse af et globalt miljø-diktatur**
- 1. **Depopulation Plot: British Satanists Capture The Vatican**
- **How the British Turned Genocide and Race Science 'Green'**  
by Jeffrey Steinberg

- **British Crown's Depopulation Pope:  
CBE Hans Joachim Schellnhuber**
- **The Encyclical from Hell by Paul Gallagher**
- **Prince Philip:  
Founding Father of the Environmentalist  
Movement  
by Alicia Cerretani**
- **Interview:  
Paul Driessen Develop the Ultimate  
Resource—The Mind**
- **\* Oversat til dansk med titlen: Interview med  
Paul Dreissen, forfatter til bogen: 'Miljø-  
imperialisme: Grøn magt, Sort død**

## 1. The True Science of Climate

- **Temperature Doesn't Follow CO<sub>2</sub> As Alarmists  
Claim  
by Benjamin Deniston**
- **\* Oversat til dansk: Denistons video-  
introduktion til ovenstående, med titlen:  
LPAC Videnskabsteam afliver myten om CO<sub>2</sub>**
- **What Causes Climate Change?  
The Sun, the Solar System, and the Galaxy  
by Benjamin Deniston**
- **'Methods' of Climate Alarmists**

**by Benjamin Deniston**

### **III. Reject 'Decarbonization Fraud**

- **Increasing Energy Flux-Density:  
The Only Competent Energy Policy  
by Benjamin Deniston**
- **Germany:  
Case Study in the Failure of Green Energy  
by Alicia Cerretani, Benjamin Deniston**
- **The Facts on Fusion  
by Liona Fan-Chiang, Benjamin Deniston**
- **Wall Street and London Made a 'Carbon Copy'  
of the Subprime Swindle  
by Paul Gallagher**
- **U.S. 'Green Disease' Spread After Kennedys  
and King Were Eliminated  
by Marcia Merry Baker**

<b>Buy the full special report for \$25</b>
<b>Subscribe to <i>EIR Online</i></b>